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Den 21 maj 2024 samlades 
MediAware-projektets partners 
för det sista mötet i den pittoreska 
staden Söderhamn, Sverige. Mötet 
syftade till att utvärdera projektets 
slutprodukter och planera för hållbar-
heten av dessa i alla partnerländer. 
Partnerna delade med sig av insikter 

och feedback från de tester, seminar-
ier och workshops som genomfördes 
i deras respektive länder. Detaljerade 
diskussioner fokuserade på sprid-
ningsrapportering, och betonade 
vikten av att säkerställa att projek-
tets material når en bred publik för 
att öka kunskapen om att bekämpa 

desinformation och falska nyheter. 
Dessutom granskades planeringen 
av den sista konferensen, planerad 
till påföljande dag. Mötet avslutades 
positivt och alla deltog i en stadsvan-
dring där Söderhamns rika historia 
presenterades.



Detta följdes av engagerande presentationer från andra projektpartners, som 
delade med sig av konkreta exempel från projektets verktygslåda. Publiken fick 
information om vanliga moderna falska nyheter, verktyg för att verifiera äktheten 
av texter och bilder och farorna när det är så enkelt att skapa falska medde-
landen som efterliknar röster från kända världsledare. Konferensdeltagarna 
uttryckte sin uppskattning för projektets arbete och relevansen i de ämnen 
som presenterades. Efteråt besökte partnerna en av Söderhamns idylliska 
byar i skärgården och njöt av solskenet och de vackra omgivningarna.

MediAwares slutkonferens hölls den 
22 maj och började med registrering 
och välkomstfika. Klas Tallvid från 
projektägaren CFL, Söderhamn, 
Sverige, hälsade alla välkomna och 
meddelade att konferensen sändes 
live för att nå en bredare publik. 
Ettaoufik Fathi från FCB, Bryssel, 
Belgien, gav en inspirerande översikt 
av projektets tre resultat: handboken, 
verktygslådan och eLearning Hub 
(https://mediawaremooc.eu/ ); där allt 
material som producerats under pro-
jektet finns tillgängligt. Han betonade 
vikten av att bekämpa desinformation 
och falska nyheter på sociala medier, 
särskilt under ett år då stora delar av 
världens befolkning går till valurnorna.

Att nå slutet av MediAware-projektet 
markerar en blandning av stor glädje 
och en touch av melankoli för hela 
projektteamet. Att arbeta tillsammans 
med detta relevanta och viktiga 
projekt har varit oerhört givande för 
teamet, och de hoppas kunna samar-
beta i liknande projekt i framtiden.
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